
令和 3年 6月 11 日 

 

お客様各位 

三交興業株式会社 

 

商品回収に関するお詫びとお知らせ 

 

平素より弊社商品に格別のご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、弊社運営の名阪関ドライブイン内テナント「アクア」にて販売しております下記

商品におきまして、冷蔵庫故障により本来の保管温度を超えた商品を販売していたことが

判明いたしましたため、当該商品を回収させていただくことといたしました。 

 つきましては、お客様の手元に下記の該当商品がございましたら誠にお手数ではござい

ますが、「名阪関ドライブイン又はテナントアクア」までお持ちいただくか、下記までご連

絡いただきますようお願い申し上げます。 

 お客様には多大なご迷惑、ご心配をお掛けしたこと、誠に申し訳なく深くお詫び申し上げ

ます。 

 なお、現在のところ当該商品による健康被害のお申し出はございません。 

 弊社といたしましては、この度の事態を重く受け止めて、品質管理の徹底、強化に真摯に

努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．販売店   テナント「アクア」 

２．対象商品  いかの塩辛  いかキムチ  梅ふぶき 以上 3品 

３．販売期間  令和 3年 5月下旬～6月 3日 

 

【ご連絡先】 

 〇名阪関ドライブイン  

 三重県亀山市関町萩原 39 番地 

  お客様フリーダイヤル ０１２０－１４１－４６７ 受付時間 9時～午後 6時 

 

〇テナント「アクア」代表坂井  ０９０－２３７０－７６９８ 

  

 

以上 

 

 


